
 

Stránka 1 z 2 

 

 

     

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO – DSP a PDPS 
"III/19910 Lesná" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:8510000151 

číslo tohoto dodatku zhotovitele: .................. 

číslo smlouvy objednatele: 8500001024 

číslo smlouvy zhotovitele:  

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 

použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)   

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: xxxxxxxxxxxxxxx, generální ředitel  

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

datová schránka: xxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 25818 vedenou u Krajského obchodního 

soudu v Brně 

sídlo: Havlíčkova 139/25a, 602 00 Brno 

zastoupená: xxxxxxxxxx 

IČ: 25325680 

DIČ: CZ 25325680  

telefon: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

datová schránka: xxxxxxxxxx 

kontaktní os., tel., e-mailxxxxxxxxxxxxx – xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Mezi smluvními stranami byla dne 16.10.2017 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem 

je provedení díla s názvem: III/199 10 Lesná (dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena 

v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli 

v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

mailto:posta@suspk.eu
mailto:josef.popule@suspk.eu


 

Stránka 2 z 2 

 

2.2 Dle sdělení Ministerstva kultury bylo zahájeno řízení o prohlášení kamenného 

silničního mostku (silničního propustku) na p.č. 1505 v k.ú. Lesná Tachova za kulturní 

památku. Věc je v řízení Ministerstva kultury a až do ukončení řízení, o jehož výsledku 

budeme informováni, musí být veškeré práce na zpracování projektové dokumentace 

přerušeny, neboť součástí díla je i návrh demolice předmětného silničního mostku (propustku) 

a do skončení řízení o statutu mostku není zřejmé jakým způsobem může být tento mostek 

v budoucnu stavebně dotčen.  

 

2.3 Vzhledem k nejistotě ohledně výsledku probíhajícího řízení je nutné prodloužit termín 

dokončení díla. Sdělení Ministerstva kultury je přílohou tohoto dodatku. 

 

III. ZMĚNA SOD 

3.1 Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na prodloužení původního termínu 

dokončení díla. Zhotovitel je tedy povinen dokončit a předat řádně splněné dílo Objednateli 

oproti původnímu termínu 31.3.2018 nejpozději do 31.5.2019. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, zůstávají 
v platnosti. 

 
4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem uzavření. 

 
4.3 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
strana obdrží po dvou. 

 

V. SEZNAM PŘÍLOH 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- sdělení Ministerstva kultury 

 

 

objednatel:                 zhotovitel: 

 

V Plzni dne ___________     V Brně dne ___________ 

 

 

___________________________            _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, 

xxxxxxxxxxxxxx       spol. s r.o. 

generální ředitel      xxxxxxxxxxxxxxx , jednatel 
 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil: xxxxxxxxxxxx  dne 21.2.2018 


